Управление образования, спорта и молодежной политики

 администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

29.09.2023                                                                                                             № 471 - од

Об итогах муниципального этапа соревнований по мини-футболу

среди обучающихся 2012 г.р. и моложе

В рамках реализации плана спортивных мероприятий, на основании приказа

управления образования спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа № 461-од от 25.09.2023 г. «О проведении

муниципального этапа соревнований по  мини-футболу»

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по мини-

футболу среди обучающихся 2012 г.р. и моложе» (Приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики администрации Тоншаевского округа победителей  и призеров.

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

И.о. начальника                                                                                         Л.В. Кудрявцева

Приложение 1

к приказу управления образования,

спорта и молодежной политики

 администрации Тоншаевского округа

№ 471-од от 29.09.2023

Итоги муниципального этапа соревнований по мини-футболу

среди обучающихся 2012 г.р. и моложе

     29 сентября 2023 года на базе ГАУ НО ФОК «Старт» р.п. Тоншаево прошел

муниципальный этап соревнований по мини-футболу в зачет Всероссийских

соревнований «Мини-футбол в школу» среди обучающихся 2012 года рождения и

моложе.

            В соревнованиях приняли участие 5 команд мальчиков из образовательных

учреждений Тоншаевского муниципального округа (МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ

Гагаринская ООШ, МОУ Шайгинская ООШ, МОУ Пижемская СОШ, МОУ

Лесозаводская ООШ). Всего 45 человек.

Результаты соревнований юношей

1 место – МОУ Тоншаевская СОШ (1)

2 место – МОУ Шайгинская ООШ

3 место – МОУ Лесозаводская ООШ

4 место – МОУ Пижемская СОШ

5 место – МОУ Гагаринская ООШ

6 место – МОУ Тоншаевская СОШ (2)

Лучшие игроки турнира:

Лучший нападающий – Клепов Савелий (МОУ Лесозаводская ООШ)

Лучший защитник – Гогузев Ярослав (МОУ Тоншаевская СОШ)

Лучший вратарь – Лоскутов Роман (МОУ Тоншаевская СОШ)

Лучший игрок   - Гуломзода Идрис (МОУ Шайгинская ООШ)